
ZARZĄDZENIE NR  4/2024 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 03 stycznia 2024 roku 
 

 

w sprawie opracowania  planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały nr LXVI/382/2023 Rady Gminy Borowie 

z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Borowie na 2024 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami  na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustalam plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2024 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Ustalam plan dochodów z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

Wiesław Gąska 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 4/2024

Wójta Gminy Borowie

z dnia 03 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 73 906,00

75011 73 906,00

2010 73 906,00

751 1 087,00

75101 1 087,00

2010 1 087,00

752 1 200,00

75224 1 200,00

2010 1 200,00

852 88 659,00

85228 86 160,00

2010 86 160,00

85295 2 499,00

2010 2 499,00

855 2 350 690,00

85502 2 320 000,00

2010 2 320 000,00

85503 690,00

2010 690,00

85513 30 000,00

2010 30 000,00

2 515 542,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrebnymi ustawami w 2024 roku 

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Strona 1 z 1

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 4/2024

Wójta Gminy Borowie

z dnia 03 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 73 906,00

75011 73 906,00

4010 49 448,00

4040 4 992,00

4110 8 500,00

4120 1 211,00

4210 950,00

4300 8 000,00

4700 600,00

4710 205,00

751 1 087,00

75101 1 087,00

4300 1 087,00

752 1 200,00

75224 1 200,00

4300 1 200,00

852 88 659,00

85228 86 160,00

4170 77 160,00

4300 9 000,00

85295 2 499,00

4300 2 499,00

855 2 350 690,00

85502 2 320 000,00

3110 2 113 833,00

4010 44 104,66

4040 3 829,00

4110 148 089,00

4120 1 080,00

4210 900,00

4300 6 000,00

4360 70,00

4440 1 914,34

4710 180,00

85503 690,00

4210 690,00

85513 30 000,00

4130 30 000,00

2 515 542,00

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku 
Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Strona 1 z 1

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 4/2024

Wójta Gminy Borowie

z dni 03 stycznia 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

750 Administracja publiczna 413,00

75011 Urzędy wojewódzkie 413,00

0690 Wpływy z różnych opłat 413,00

852 Pomoc społeczna 6 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

6 200,00

0830 Wpływy z usług 6 200,00

855 Rodzina 64 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

64 000,00

0920 Pozostałe odsetki 53 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego

11 000,00

70 613,00

PLAN DOCHODÓW  Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU

Razem dochody:

PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK, KTÓRE PODLEGAJĄ 

Strona 1


